

Gdynia dnia: 2019-07-12

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ\_2**

*Szanowni Państwo*  
*Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-07-12 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

**„Modernizacja stanowiska pomiarowego z oprogramowaniem RID/2019/GA/3”**

**Treść wspomnianej prośby jest następująca:**

Dotyczy zadania częściowego numer 1 - Modernizacja stanowiska pomiarowego

W treści SIWZ Zamawiający wskazuje maksymalny możliwy termin dostawy jako 84 dni od daty udzielenia zamówienia, natomiast we wzorze oferty wynosi on 49. Czy należy uznać, iż jest to oczywista omyłka pisarska i termin ten wynosi 84 dni?

**Odpowiedź: Za wiążące należy uznać zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający ujednolica formularz oferty (załącznik nr 1) korygując błąd.**

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Łespół d/s Zamówień Publicznych  
Główny Specjalista  
  
Aneta Brunowicz